公      示
按照国家开放大学《关于开展2019年度优秀毕业生评选活动的通知》（国开学[2019]11号）的要求，我校在全系统组织开展了“2019年度国家开放大学优秀毕业生”候选人推选活动。

经各学习中心申报，南京市广播电视大学开放教育优秀毕业生评审工作小组组织评审，拟推荐直属学院2016秋专科行政管理专业张剑、高淳学习中心2017春本科会计学专业陈苏亮和溧水学习中心2016秋专科会计学专业吴岳鸣3名学生为“2019年度国家开放大学优秀毕业生”候选人，现予以公示，公示期为2019年12月19日至26日。公示期间，如有异议，请与我校教务处联系。
联系电话：025-82212188（教务处）

联系人：王文婷

                   南京市广播电视大学

                      2019年12月19日